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Varhaiskasvatuksen johtaja 12.05.2026 § 2/2026 
 
 
Henkilöstöpäätös 
 
Varhaiskasvatuksen erityisopettaja 2026-2027   
  
 
Toimivalta  
 
Päätös Valitsen Maria Leppäsen varhaiskasvatuksen erityisopettajan tehtävään 

toimintakaudeksi 2026-2027. 
 
Perustelut Varhaiskasvatuksen erityisopettajan vakituinen tehtävä oli avoinna 

kuntarekryssä 11.5.2026 saakka. Hakemuksia tehtävään tuli kaksi.Tehtävää 
hakivat Maria Leppänen (KK) ja Merike Perälä (esi-ja alkuopetuksen 
luokanopettaja), molemmat Toholammilta. Kummallakaan hakijoista ei ollut 
tehtävään vaadittua pätevyyttä, mutta Maria Leppäsellä on erityispedagogisia 
opintoja, erityisopettajan tutkinto on vielä kesken. Hanellä on 
varhaiskasvatuksen kandidaatin pätevyys ja hän opiskelle tällä hetkellä myös 
varhaiskasvatuksen maisterin tutkintoa. Maria Leppänen on päiväkodin 
vakituinen varhaiskasvatuksen opettaja ja hän tuntee hoidossa olevat lapset 
ja tietää heidän tuen tarpeensa tällä hetkellä. Valitsen avoimeen tehtävään  
varhaiskasvatuksen erityisopettajaksi Maria Leppäsen määräajaksi ajalle 
1.8.2026 - 31.7.2027. 

 
Täytäntöönpano  
 
Otto-oikeus Sivistyslautakunta 
 
  
 Tämä päätös on järjestelmäallekirjoitettu sähköisesti. 
  
 Kleemola Terhi 

Varhaiskasvatuksen johtaja 
 
 
Jakelu 

 
  
 

 
 
 
Liitteet 

 
 
 

 
Päätös on viety nähtäväksi kunnan verkkosivuille 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla 
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Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä 
 
Päätös on luovutettu asianosaiselle 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Toholammin kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja 
on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisu-
vaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Toholammin kunta,  Sivistyslautakunta  

 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Postiosoite: Lampintie 5, 69300 Toholampi   
Käyntiosoite:  Kunnantalo, Lampintie 5  
Sähköpostiosoite: toholammin.kunta@toholampi.fi   
Puhelinnumero:  040 150 5200 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00 – 16.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 
Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Toholammin kunnan kirjaamosta. 
 


